Комитет финансов администрации

Бокситогорского муниципального района

ПРИКАЗ

от 30 апреля  2015 г. №  21
О внесении изменений и дополнений в приказ

от 16.04.2015 № 17
«О детализации кодов подвидов доходов,

поступающих в консолидированный

бюджет Бокситогорского муниципального района»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Дополнить перечень кодов видов, подвидов доходов главных администраторов доходов Бокситогорского муниципального района:
	Код

Адми-

ни-

стра-

тора
	Вид доходов
	Подвид

доходов
	КОСГУ
	Наименование подвида доходов

	Администрация Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

	001
	1 14 06 013 13
	0001
	430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

2. Приказ вступает в силу с 30.04.2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                      В. В. Дягилева